UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

  SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 04 tháng 02  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điểu chỉnh Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2021

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15/11/2010;

Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22/9/2011 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra;

Căn cứ Nghị định số 07/2012/NĐ-CP ngày 09/2/2012 của Chính phủ quy

định về cơ quan được giao thực hiện chức năng thanh tra chuyên ngành và hoạt

động thanh tra chuyên ngành; Văn bản hợp nhất số 02/VBHN-BKHCN ngày

28/3/2017 của Bộ Khoa học và Công nghệ hợp nhất Nghị định về tổ chức và

hoạt động của thanh tra chuyên ngành khoa học và công nghệ;

Căn cứ Thông tư số 01/2014/TT-TTCP ngày 23/4/2014 của Thanh tra

Chính phủ quy định việc xây dựng, phê duyệt định hướng chương trình thanh

tra, kế hoạch thanh tra;

Căn cứ Thông tư số 26/2012/TT-BKHCN ngày 12/12/2012 của Bộ trưởng

Bộ Khoa học và Công nghệ quy định kiểm tra nhà nước về chất lượng hàng hóa

lưu thông trên thị trường; Thông tư 28/2013/TT-BKHCN ngày 17/12/2013 của

Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ quy định kiểm tra nhà nước về đo lường;

Căn cứ Quyết định số 07/2016/QĐ-UBND ngày 16/02/2016 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Khoa học và Công nghệ Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 81/2017/QĐ-UBND ngày 25/12/2017 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy chế phối hợp giữa các cơ quan chức năng trong

quản lý nhà nước đối với doanh nghiệp, hộ kinh doanh, hợp tác xã, liên hiệp

hợp tác xã sau đăng ký thành lập;

Căn cứ Quyết định số 300/QĐ-SKHCN ngày 25/10/2019 của Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng

tỉnh Quảng Ngãi;

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Khoa học và Công nghệ và Chi cục

trưởng Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh giảm Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2021 của Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi như sau:

 2

Loại 33 cơ sở thuộc 28 doanh nghiệp là đối tượng thanh tra, kiểm tra trong

Kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm 2021 ban hành kèm theo Quyết định số

385/QĐ-SKHCN ngày 20/15/2021 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ do

trùng lắp với các cơ quan, đơn vị trong tỉnh (Có danh sách kèm theo), trong đó:

1) Đối tượng thanh tra thuộc Kế hoạch của Thanh tra Sở Khoa học và Công

nghệ: 07 cơ sở thuộc 06 doanh nghiệp.

2) Đối tượng kiểm tra thuộc Kế hoạch của Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường

Chất lượng: 26 cơ sở thuộc 22 doanh nghiệp.

Điều 2. Chánh Thanh tra Sở Khoa học và Công nghệ, Chi cục trưởng Chi

cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện Quyết

định này, báo cáo kết quả cho Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ theo thẩm

quyền.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Chi cục trưởng Chi cục

Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Thanh tra Bộ KN&CN (báo cáo);

- Thanh tra tỉnh (báo cáo);

- Lãnh đạo Sở;

- Website Sở KH&CN;

- Lưu: VT, TTra.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

 3

DANH SÁCH CÁC CƠ SỞ LOẠI KHỎI KẾ HOẠCH THANH TRA,

KIỂM TRA NĂM 2021 CỦA SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-SKHCN ngày       /02/2021

của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ Quảng Ngãi)

T

T

Tên cơ sở/doanh nghiệp Địa chỉ Nội dung thanh

tra, kiểm tra

I Danh sách các cơ sở loại khỏi Kế hoạch thanh tra do Thanh tra Sở Khoa học

và Công nghệ chủ trì

01 TRUNG TÂM Y KHOA HOÀN HẢO  Thị trấn Châu ổ, huyện Bình

Sơn, tỉnh Quảng Ngãi.

Việc chấp hành các

quy định của pháp

luật về đo lường, an

toàn bức xạ trong

hoạt động khám

chữa bệnh

02 CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ Y

TẾ MINH QUANG
398-400 Quang Trung,

phường Nguyễn Nghiêm,

thành phố Quảng Ngãi, ỉnh

Quảng Ngãi

03 DOANH NGHIỆP TƯ NHÂN

THÀNH LÊN
1226 Quang Trung, thành phố

Quảng Ngãi

Việc chấp hành các

quy định của pháp

luật về tiêu chuẩn,

quy chuẩn kỹ thuật,

đo lường, chất lượng

đối với hoạt động

kinh doanh xăng dầu

04 PETROLIMEX - CỬA HÀNG 18,

CÔNG TY TNHH MTV XĂNG DẦU

QUẢNG NGÃI

Xã Bình Chánh, huyện Bình

Sơn, tỉnh Quảng Ngãi

05 PETROLIMEX - CỬA HÀNG 28,

CÔNG TY TNHH MTV XĂNG DẦU

QUẢNG NGÃI

Xã Tịnh Phong, huyện Sơn

Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi

06 CÔNG TY TNHH MTV YẾN ĐẠT Thôn Định Tân, xã Bình

Châu, huyện Bình Sơn, tỉnh

Quảng Ngãi

07 CỬA HÀNG XĂNG DẦU HOÀN

HIỆP - DOANH NGHIỆP TƯ NHÂN

THƯƠNG MẠI HOÀN HIỆP

Số 127, Liên Tổ 1, hị trấn

Sông Vệ, huyện Tư Nghĩa,

tỉnh Quảng Ngãi

II Danh sách các cơ sở loại khỏi Kế hoạch kiểm tra do Chi cục Tiêu chuẩn Đo

lường Chất lượng chủ trì

1

CỬA HÀNG XĂNG DẦU LIÊN

HIỆP - CÔNG TY CỔ PHẦN XĂNG

DẦU DẦU KHÍ PV OIL MIỀN

TRUNG

Tổ dân phố Liên Hiệp I,

phường Trương Quang Trọng,

thành phố Quảng Ngãi

Kiểm tra việc chấp

hành các quy định

của pháp luật về đo

lường, chất lượng

đối với hoạt động

kinh doanh xăng dầu

2
CỬA HÀNG XĂNG DẦU MỘ ĐỨC -

CÔNG TY CỔ PHẦN XĂNG DẦU

DẦU KHÍ PV OIL MIỀN TRUNG

Thị trấn Mộ Đức, huyện Mộ

Đức, tỉnh Quảng Ngãi

3

CỬA HÀNG XĂNG DẦU BÌNH

DƯƠNG - CÔNG TY TNHH MỘT

THÀNH VIÊN XÂY DỰNG VÀ SẢN

XUẤT CÔNG NGHIỆP ĐIỆN AN

Bình Dương, huyện Bình Sơn,

tỉnh Quảng Ngãi

4
CỬA HÀNG BÁN LẺ XĂNG DẦU

LÊ LỢI - CÔNG TY CP XĂNG DẦU

THƯƠNG MẠI SÔNG TRÀ

144 Lê Lợi, phường Chánh

Lộ, thành phố Quảng Ngãi

5

CỬA HÀNG XĂNG DẦU TRÀ

BỒNG - CÔNG TY CỔ PHẦN

THANH NIÊN XUNG PHONG

QUẢNG NGÃI

Thị trấn Trà Xuân, huyện Trà

Bồng, tỉnh Quảng Ngãi

6
CỬA HÀNG XĂNG DẦU TRÀ

XUÂN - CÔNG TY TNHH MTV

LÂM KỶ NGUYÊN

Thị trấn Trà Xuân, huyện Trà

Bồng, tỉnh Quảng Ngãi

7
PETROLIMEX - CỬA HÀNG 21,

CÔNG TY TNHH MTV XĂNG DẦU

QUẢNG NGÃI

Thị trấn Ba Tơ, huyện Ba Tơ,

tỉnh Quảng Ngãi

 4

8
PETROLIMEX - CỬA HÀNG 03,

CÔNG TY TNHH MTV XĂNG DẦU

QUẢNG NGÃI

Xã Bình Long, huyện Bình

Sơn, tỉnh Quảng Ngãi

9
PETROLIMEX - CỬA HÀNG 01,

CÔNG TY TNHH MTV XĂNG DẦU

QUẢNG NGÃI

306 Quang Trung , thành phố

Quảng Ngãi

10
PETROLIMEX - CỬA HÀNG 09,

CÔNG TY TNHH MTV XĂNG DẦU

QUẢNG NGÃI

Đường Đinh Tiên Hoàng,

phường Nghĩa Chánh, thành

phố Quảng Ngãi

11
CỬA HÀNG XĂNG DẦU PHÚ

CƯỜNG 2 - DNTN THƯƠNG MẠI

PHÚ CƯỜNG

Thôn Đông Thuận, xã Tịnh

Hòa, thành phố Quảng Ngãi

12
CỬA HÀNG XĂNG DẦU 19/5 -

CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH

VIÊN 19/5

Thôn Định Tân, Xã Bình

Châu, huyện Bình Sơn, tỉnh

Quảng Ngãi

13
CỬA HÀNG XĂNG DẦU MINH

ĐỨC -  CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU

TƯ XÂY DỰNG MINH ĐỨC

Xã Bình Chánh, huyện Bình

Sơn, tỉnh Quảng Ngãi

14
MỎ ĐÁ BÌNH MỸ - CÔNG TY CỔ

PHẦN KHOÁNG SẢN THIÊN LỘC

PHÁT

Xã Bình Mỹ, huyện Bình Sơn,

tỉnh Quảng Ngãi

Kiểm tra việc chấp

hành các quy định

của pháp luật về đo

lường trong sử dụng

phương tiện đo

nhóm 2

15

CHI NHÁNH CÔNG TY TNHH MỘT

THÀNH VIÊN HÀO HƯNG QUẢNG

NGÃI

Lô L2 phân khu công nghiệp

Sài Gòn-Dung Quất, xã Bình

Thạnh, huyện Bình Sơn, tỉnh

Quảng Ngãi

16
CÔNG TY CỔ PHẦN GIẤY HIỆP

THÀNH

Xã Tịnh Phong, huyện Sơn

Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi

17 CÔNG TY TNHH NHẤT HƯNG

SƠN HÀ

Cụm công nghiệp Sơn Hạ, xã

Sơn Hạ, huyện Sơn Hà, tỉnh

Quảng Ngãi

18

BẾN SỐ 1 CẢNG TỔNG HỢP DUNG

QUẤT - CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG

QUỐC TẾ GEMADEPT DUNG

QUẤT

Xã Bình Thuận, huyện Bình

Sơn, tỉnh Quảng Ngãi

19
NHÀ MÁY DĂM GỖ VẠN LÝ -

CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT

THƯƠNG MẠI VẠN LÝ

Cụm TTCN Phổ Phong,

huyện Đức Phổ, tỉnh Quảng

Ngãi

20
CHI NHÁNH CÔNG TY TNHH

HOÀNG PHÚ SƠN

Xã Ba Động, huyện Ba Tơ,

tỉnh Quảng Ngãi

21
CÔNG TY TNHH HOÀNG LÂM

PHÚ

Xã Ba Động, huyện Ba Tơ,

tỉnh Quảng Ngãi

22
CÔNG TY CỔ PHẦN KINH DOANH

KHÍ MIỀN NAM - CHI NHÁNH

MIỀN TRUNG

Bình Thuận, huyện Bình Sơn,

tỉnh Quảng Ngãi

Kiểm tra việc chấp

hành các quy định

của pháp luật về đo

lường, chất lượng,

ghi nhãn hàng hóa

trong hoạt động sản

xuất, kinh doanh khí

dầu mỏ hóa lỏng

23
TRẠM CHIẾT NẠP LPG - CÔNG TY

CP VẬN TẢI DẦU KHÍ QUẢNG

NGÃI

KCN Tịnh Phong, huyện Sơn

Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi

24 CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI -

DỊCH VỤ TIẾN PHÁT

KCN Tịnh Phong, huyện Sơn

Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi

25 DOANH NGHIỆP TƯ NHÂN NGỌC

HOÀNG NAM

Thôn La Châu, xã Nghĩa

Trung, huyện Tư Nghĩa

26

CỬA HÀNG PHÂN PHỐI LPG TÍN

PHÁT QUẢNG NGÃI - CHI NHÁNH

CÔNG TY CỔ PHẦN NHIÊN LIỆU

DẦU KHÍ TÍN PHÁT

66 Lê Trung Đình, phường

Nghĩa Chánh, thành phố

Quảng Ngãi

		2021-02-04T16:35:16+0700

		2021-02-05T08:22:09+0700

		2021-02-05T08:22:09+0700

		2021-02-05T08:22:36+0700